
o (D 

o  F1 

\RUB j4)° 

CAM 
PROPOSTA DE PRE 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE 
SETOR DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO N 2  PE 1605.01/2023/2023 

RAZÃO SOCIAL: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA CNPJ: 12.233.377/0001-70 
ENDEREÇO: R MARTINIANO MIRANDA N88, BARROSO, FORTALEZA/CE CEP: 60.863-695 
INSC. MUNICIPAL: 808283-9 	INSC. ESTADUAL: 07.123237-0 
FONE: (85) 99804-9247 
BANCO: ITAÚ AG. N 2  8681 	CONTA CORRENTE N 2  99026-6 
E-MAIL: coliseu.comercioservicos@gmaihcorn  

•'IJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO A ATENDER A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE. 

LOTES/ITENS: 

N 2  ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO R$  
VALOR TOTAL R$ MARCA 

SOQUETE DE PORCELANA BASE 

8 
E27, 

PARA USO AO TEMPO, PARA 
UNIDADE 100 R$ 	5,00 R$ 	500,00 BRANC 

LAMPADAS 

CABO 	DE 	ALUMINIO 
9 0,6/1KV M 2000 R$ 	5,00 R$ 	10.000,00 MEGATRON 

MULTIPLEXADOS 2X1X16 +16MM* 

CONECTOR PERFURANTE 
10 DERIVAÇAO DE UNIDADE 500 R$ 	10,00 R$ 	5.000,00 INTELLI 

4/16MM  

CONECTOR 	SPLIT-BOLT 	P/CABO 
UNIDADE 100 R$ 	- 	 5,00 R$ 	500,00 INTELLI 

ATE 16MM2 

REFLETOR HOLOFOTE MICROLED 
3 SLIM UNIDADE 25 R$ 	240,00 R$ 	6.000,00 LEDVANCE 

SOOW BRANCO FRIO ILUMINIM 

17 CONTACTOR6SA UNIDADE 4 R$ 	500,00 R$ 	2.000,00 MARGIRUS 

POSTE DE CONCRETO DUPLO T (DT) 
18 9/300 UNIDADE 10 R$ 	750,00 R$ 	7.500,00 ELETROPAULO 

- FORNECIMENTO 

POSTE DE CONCRETO 	CIRCULAR, 

19 
RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, 

UNIDADE 5 R$ 	700,00 R$ 	3.500,00 ELETROPAULO 
1-I=10,00M, PESO APROXIMADO DE 

790 KG 

POSTE DE CONCRETO ,RESISTÊNCIA 
R$ 

20 NOMINAL 400KG, II=12,OOM, PESO UNIDADE 5 
1.430,00 

R$ 	7.150,00 ELETROPAULO 
APROXIMADO 113 0KG 

21 
NUCLEO P/02  LUMINARIAS 

UNIDADE 50 R$ 	65,00 R$ 	3.250,00 MARGIRUS 
REF.:ZE- 157 OU SIMILAR  

22 
NUCLEO P/03 LUMINÁRIAS 

UNIDADE 5 R$ 	90,00 R$ 	450,00 MARGIRUS 
REF.:ZE- 157 OU SIMILAR  

[:2 3 
NUCLEO P/04 LUMINARIAS 

UNIDADE 4 R$ 	125,00 R$ 	500,00 MARGIRUS 
REF.:ZE- 157 OU SIMILAR  

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
CNPJ: 12.233.377/0001-70 
R MARTINIANO MIRANDA, N° 88, BAIRRO BARROSO, FORTALEZA/CE 
CEP: 60.863-695 
FONE: (85)99804-9247 	E-MAIL: coIseu.cornercËoservcosíicJmaiLcom 



1 •..... a 
coL,ç-,c - u 

(oDEz /N\  

o 

FL 

RUE jO 

DISJUNTOR 	TIPO DIN/IEC, 
29 MONOPOLAR UNIDADE 100 R$ 	7,50 R$ 	750,00 ENEBRAS 

DE 6 ATE 32A 

30 
DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, 
MONOPOLAR DE 40 ATE SOA UNIDADE 20 R$ 	12,00 R$ 	240,00 ENEBRAS 

PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 
33 16 	X UNIDADE 1000 R$ 	10,00 R$ 	10.000,00 ROMAGNOLE 

250MM 

36 
ARRUELA QUADRADA GALV.38X 

UNIDADE 2000 R$ 	1,10 R$ 	2.200,00 ROMAGNOLE 38MM 

ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 
37 ROSCAVEL M 100 R$ 	4,20 R$ 	420,00 MULTILIT 

DE 3/4 ", SEM LUVA  

,- ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 
ROSCAVEL M 100 R$ 	6,60 R$ 	660,00 MULTILIT 

DE 1", SEM LUVA 

L39 
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 

M 50 R$ 	9,70 R$ 	485,00 MULTILV 
", ROSCAVEL DE 11/2 	SEM LUVA 

LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 
UNIDADE 150 R$ 	0,90 R$ 	135,00 MULTILIT 

- 3/4", PARA ELETRODUTO  

41 
LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, 

UNIDADE 150 R$ 	1,25 R$ 	187,50 MULTILIT 
DE 1 PARA ELETRODUTO 

LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, 
UNIDADE 150 R$ 	2,70 R$ 	405,00 MULTILIT 

DE 11/2 ", PARA ELETRODUTO  

LUMINARIA DE PISO MOVEL, 
CORPO EM ALUMÍNIO, REFLETOR EM 

UNIDADE 30 R$ 	52,00 R$ 	1.560,00 LEDVANCE 
ALUM. ANOD. C/ PROTETOR DE 
VIDRO EM GRADE DE ALUMÍNIO  

LUMINARIA SPOT ESPETO JARDIM 
UNIDADE 30 R$ 	34,00 R$ 	1.020,00 LEDVANCE 

5WLED  

47 FITA ISOLANTE COMUM N.°33 UNIDADE 100 R$ 	10,50 R$ 	1.050,00 SCOTH 

48 
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO 19 

UNIDADE 50 R$ 	12,10 R$ 	605,00 SCOTH 
MM X 10 M  

VALOR TOTAL R$ 	 66.067,50 

VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R$ 66.067,50 (SESSENTA E SEIS MIL E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. 
PRAZO DE EXECUSÃO: CONFORME EDITAL. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS, 
A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS 
OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS 
DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; 
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS 000 QUALQUER INFRAÇÕES; 
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
CNPJ: 12.233.377/0001-70 
R MARTINIANO MIRANDA, N °  88, BAIRRO BARROSO, FORTALEZA/CE 
CEP: 60.863-695 
FONE: (85)99804-9247 	E-MAIL: co{iseucornercioservicosçjniai1.com  



— — — — - ,— — 

DE 

F. - - - - -_- - 

~(R~U 2-~~ C(i 

À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. 

FORTALEZA/CE, 02 DE JUNHO DE 2023. 

ANTONIO TIAGO c'  

MOURA MARTINS: TT03 
04643702303  

F.J!PDFRfld.,VeflM II lO 

ANTÔNIO TIAGO MOURA MARTINS 
PROPRIETÁRIO 

CPF N2  046.437.023-03 

1 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
CNP1 12.233.377/0001-70 
R MARTINIANO MIRANDA, N 88, BAIRRO BARROSO, FORTALEZA/CE 
CEP: 60.863-695 
FONE: (85)99804-9247 	E-MAIL: coIiseu.cornercoservIcosgrn2ILcorn 



QUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO LTDA 

C 	42.477.023/0001-31 	1E: 90897919-25 

FONE: 443031-5279-44 99142-7022 (WHATS) 

E-MAIL: vendas@fibrometal.com.br  /_Iicitacao@fibrometal.com.br  

E-MAIL /NFE: nfe@fibrometal.com.br  / financeiro4fibrometaI.com.br  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: A entrega dos itens será feita até no máximo 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de 
compra. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO LTDA 
42.477.02310001-31 (PIX) 
Banco do Brasil 
AG: 8053-5 
C/C: 40616-3 

Maringá 02 de junho de 202 

AN DERVAL 	Assinado de forma 
digital por ANDERVAL 

ROG [RIO DA 	ROGERIO DA 

SILVA:0061 5698 SILVAOO61 5698956 
Dados: 2023.06.02 

956 	 10:29:01 -03'00' 
Anderval Rogerio da Silva 
RG 633401896 SSP PR 

ADMINISTRADOR 

[2.4 Al 2 3/b 1- 311  
ARS EQutF.MTOS 
D 1út..)NAD LiDA 

o 

f 
cj1ó. rna.*náí'.'eePí87070.772 

L MAFkNGÀ. PR J 



CONSTRUVITA 
DE LIC  

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE 
PREGAO ELETRÔNICO N:1605.01/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N: 12023 
MENOR PREÇO POR ITEM - NOVOBBMNET 

LIMITE P/ RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 01/06/2023 09:00 
ABERTURA: 01/06/2023 AS 14:00 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO A ATENDER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE. 

CONSTRIJVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
CNPJ. N°37.386.859/0001-90 

Inscrição Estadual n°10.796.614-0 Inscrição Municipal n°9100429 

Estabelecida na: Rua Mdv Qd. 48 Lt. 14 Moinho Dos Ventos - Goiânia - GO Cep: 74371-520 
Fase: (62) 99222-1997 

email:cnnstruvitagoias@gmail.com  

S 
Banca Brasil 
Agência n°: 5902-1 
Conta n'20.101-4 
Responsável pela assinatura do contrato 
Proprietário: Danilo Souza Silva 
Estada Civil: Solteiro 
data de nascimento: 11/09/1990 

RG N°9608912 PC-GO - CPF N°703.262.801-91 
Residente e domiciliado cm Goiânia - GO. 

A Empresa CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ N°: 37.386.85910001-90, localizada na Estabelecida lia: Rua Mdv Qd. 48 LI. 14 Moinho Dos Ventos - Gailnia - GO. E-mail: 

canstruvitagoias@igtnail.cons,  neste ato representada legalmente pelo Danilo Sauna Silva, CPF 857,158.241-68, com endereço residencial na Rua VI) 47 QD. 35 LT. 16 Vereda Dos Buritis 
Geiânia-GO, portador do RG n° 3426342, CPF 753.262.801-91, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento dos materiais, em conformidade coto o Edital mencinnado, 
ci,nfnrnse planilha e condições abaixo, lá inclusos todos os custos diretos e indiretos, lacres e encargos, impostos taxas e dentais custos incidentes. 

)%.'I$IWJ 3tI MODELO TIH R$UNIT. 

1 1500 
1 

UM 
LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 98W ATE 137W, 

BRISA LED 100W It$120,00 R$180.000,00 
INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO II4OX  

LUMINARIA DE LEI) PARA ILUMINACAO PUBLICA, 	DE 	138 	w ATE 	180 

2 300 UM W, BRISA LEU 150W R$170,00 R$51.000,00 

INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX  
LÂMPADA LEI) 50W DE POTÊNCIA, LUZ BRANCA 	BIVOLT, 	MARCA 	LLUM 

4 500 UM nu AVANT LEDYT R$21,44 R$10.720,00 

SIMILAR  

5 400 	1 UN LÂMPADA DE LED COMPACTA 40W BASE E27 AVANT LEDYT R$16,48 	I R$6.592,00 

11 ... 500  CONECTOR CUNHA TIPO IIi INCESA CDC R93,67 R$1.835,00 

14 30 UM 
REFLETOR SLIM LEI) 200W DE POTÊNCIA, REMANCI 200W 0974,85 RS2.245,50 

- BRANCO FRIO, 6500K. AUTOVOLT, MARCA G-LIGHT OU SIMILAR  

RELE 	FOTOELETRICO 	INTERNO 	E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE 

15 1000 UM CONECTOR, EXATRON RFR21`S RS11,50 R$11.500,08 

SEM BASE  - 

16 

- 

600 UM BASE 	PARA 	RELE 	COM 	SUPORTE METALICO 
TECNOLIN 

BASE R$4,87 P19292200 
SA  

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF 

21 1000 M 0, 	1 	CONDUTOR, 	450/750 	V, 	SECAO KABEL BWP 1162.00 R$2.050,00 

NOMINAL 4MM2 

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA RWP KABEL BWP R$3,30 093.300,00 26 1000 M 
B, 	1 	CONDUTOR, 450/750 	V, SECAO NOMINAL 6 MM2 

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF RABEL 8WF R$5,13 095.130,00 27 1000 M 
E, 	1 	CONDUTOR, 	4501750 	V, 	SECAO NOMINAL OOMM2 

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 40U5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF 

28 1000 M 8, 	1 	CONDUTOR, 	450/750 	V, 	SECAO ENERGY 8WF 059.31 R$9.350,00 

NOMINAL 16 MM2 

35 100 UN 
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X OLIVO M-16 R$21,13 0510,565,00 

400MM  

. 

tUA MOA as. 0Dm, Ir 11, MOINHO 005 volvOS, Ool&Nts.GO. ele: 74.371420. 



. 

CONSTRUVITA 
- 

	

DE 

o 

() 
DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE: 

-Declaramos que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da entrega da proposta, conforme artigo 64 § 3°, da Lei 8.666/93 

10.520, de 17-07-2002; sendo que até o momento do recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá uns compromisso de nossa parte, 
observadas as condições do edital. 

-Pi azo de entrega: A entrega será efetuada em conformidade com o edital, seus anexos, e minuta de Contrato que será assinada por ambas as partes. 

-Local da entrega: Nos locais indicados pela Prefeitura ou pelas secretarias solicitantes, conforme edital, seus anexos e minuta de contrato que será assinada por ambas as partes. 

-Forma de pagamento: O pagamento será efetuado em conformidade com o edital, seus anexos, e minuta de contrato que será assinada por ambas as partes 

. 

CON- 
uunMnvfl, 00.41, cria, Ombro Dos n00705, nn:ÀNIA.GO. CEP: 74,471.540. 

EMAlO.' 



j 	Lu 
FL 

o  
-Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos. 	

A 
-Está de acordo com todas as normas e condições deste Edital de Pregão e seus Anexos. 

.Que acatará o pagamento da administração conforme definido lia minuta contratual, 

• Aceita os acréscimos nu supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, cem base legal no § 1. 5  do Artigo 65 da Lei n. 9  8.666/9: 
caso venha a ser considerada vencedora do certame. 

• Que nos preços apresentados estão inclusos todos os custos e despesas, tais conto: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociai 

trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte noutros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anonas; 

.Que comprometemos a entregar amostras, caso sejam necessárias ou solicitadas, nos termos constantes do Edital. 

-Recebemos todas as informações e documentes necessários à elaboração da proposta; 

•A proponente declara conheceras termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

-Desde )â, declaramos estar cientes de que a Prefeitura procederá a retenção de impostos nas hipóteses previstas em lei. 

• Concordamos, sem qualquer restrição, com os termos e condições de execução do contrata estabelecidos no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a procedera vendados bens objel 
desta licitação; 

• 	•ltienistem fatos impeditivos de qualquer natureza para participação tio presente processo licitatória, obrigando-nos a comunicar quaisquer fatos que vierem ocorrer. 

.0 preço final ofertado é fixo e irreajustável. 

-Em conformidade conto edital que o serviço cnn material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo nu anexo deste edital. 

.Que cumpriremos rigorosamente todas as especificações e requisitos contidos no edital coa proposta apresentada. 

-Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, cantado a partir da data da assinatura do termo de contrata ou da comunicação emitida peio CONTRATANTE; 

• Será de nossa responsabilidade substituir, sem ôoas adicionais, toda o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de validade e todo o material recusado na fase i 

recebimento provisório no prazo estipulado no edital. 

• Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou õuas à administração, de qaalqui 

veículo, máquina, ferramentas e equipamento e outras tipos de serviços e materiais. 

• Nossa empresa se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos do Aro. 3 2  da LC 123/20060 não está inserida nas excludentes hipóteses do § 40 daquele Artigi 

Conformo Certidão Simplificada em anexo na habilitação, conforme da edital. 

• Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, ittteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda que concordamos com todas 

condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos. 

-Não foi declarada inidónea por atado Puder Público. 

-Não estamos impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas. 

-Esta empresa não foi apenada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos; 

-Não iocarie nas demais condições impeditivas previstas tio art. 90  da Lei Federal 008.666/93 consolidada pela Lei Federal 008.883/94; 

• 	

. Atendo à norma do inciso XXXIII do artigo 70  da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional n° 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre a: 

menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiza partir de 14 anus; e; 

• Para os efeitos do Inciso VII do Art. 40  da Lei 10.520/E2, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação, cientes das sanções factiveis de serem aplicadas a teor 

art. 70  do mesmo diploma. 

-temos capacidade técnico-operacional para prestar os serviços para os quais apresentamos nossa proposta. 

Goiânia, 07 de Junho de 2023 

DANILO SOUZA 

SILVA;753262800 91 	xads:.auaa.00ae D937:09 -03W 

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 37.386.859/0001.90 

Proprietário: Danilo Souza Silva 

CPF: 753.262.801-91 

nus uno as, nu. as, Lo 14, un0000 unI acIono, GuLANLA.00, 0(0; e4.171.ual. 
E-MOI: .O.I,u5l•IIIO0Qu.ii.II,,, 



(ODEN 

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 
Av. Francisco Sã, 3783 - Carlito Pamplona - Ccp.: 60310-055 - Fortaleza-Ce 

CNPJ.: 10.486.051/0001-29 	lnsc. Estadual: 06.372.590-8 
Fone.: 85 3236-5564 E-mail: malicitacocs@gmail.com  

Banco: BRASIL Agência: 1369-2 Conta Corrente: 125466-9 / Banco: BRADESCO Agência: 288 Conta Corrente: 2987-4 
REPRESENTANTE LEGAL: Sr. Cassius Antônio Aguiar da Ponte brasileiro, casado, Empresário, domiciliado na cidade de Fortaleza - CE, sito na 
Rua Dom Manoel de Medeiros, n°2000, Apto 1402 Parquelândia. 

VÁRTdrÀt(R 

LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO 
3 PUBLICA, DE 181W ATE 239W, INVOLUCRO EM MTX LED UNtO 800 R$ 	193,00 R$ 	154.400,00 

ALUMINIO OU ACO INOX 

VALOR TOTAL R$ 	 154,400,00 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, 
Prazo de Entrega: A entrega dos itens será feita até no máximo 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 
inclusive a margem de lucro. 

Fortaleza, 05 de Junho de 2023. 

CASSIUS ANTONIO 	Assinado de forma digital por 

AGUIAR  DA 

 
CASSIUS ANTONIO AGUIAR DA 

f"t'' LJT' 	 PONTE:43887597320 

P0 NTE:43 887597320 Dados: 2023.06.05 09:15:49 -0300' 

Cassius Antônio Aguiar da Ponte 
RG n° 92015049940/CE 
CPI? n'4138.875.973-20 

SÓCIO ADMINISTRADOR 

[1 



. 

. 

IqV0 
CONSTRUÇOES 

f-  ~ 
TSl ITn'l,m 4 
r u rv 

PROPOSTA DE PREÇOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 1605.01/2023-5RP 

DATA DE ABERTURA: 0110612023 AS 09:006000.0 

Razão Social: AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 1004 
C1,1PI: 50.33862010001-03 

Endereço: Rua Geraldo Soares 5405— Barroso - Fortaleza - Cl - CEP: 60.663-220 

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - ProfisoBo: Empresário 

P0: 2502009042054-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67 

Telefone;(85)99770017219994800015   

Email: auocont5rucoes@gmall.com  

Banco Bradesoo: -Agência: 2572 Conta: 89893-7 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELOTRICO DESTINADO AATENDER A SECRETARIA DE INRRAESTRUTIJRA E 

URBANISMO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, 

ITEM DESCRIÇÃO UNIU. QTD MARCA VR.UNITR$ VR.DNITE)CT VR. TOTAL R$ VR.TOTAL EXT 

BRAÇO CURVO EM AÇO 

OS 	 75,00 

 

GALVANIZADO A FOGO, COM tereosa 
certo e dote mil 

6 
SAPATA DE 6001500MM 0106 

06 1500 OLIVO 
reais 

OS 	112.50000 e quinhentot 

- SIMILAR 

BRAÇO CURVO EM AÇO 

osntooc000 

SAPATA DE 6002000MM 
UN 500 00100 RS 	 100,00 R$ 	 52.500,00 mLeqvrthontos 

SIMILAR 
nazis 

CABO 	DE 	COBRE, 	 rI 60)010 

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇAO EM 

24 P0010, 	ANTICIIAMA 	RWI.B, 	1 M 1000 VEvOOSOU 05 	 1,00 
um reaIs 

RÃ 	 1,000,00 
 mil il e 

CONDUTOR, 4501750 0, SCCAO 
n0000lasentz001 rove000tas reais 

OIOMINAL2,51v1M2  

CAIOU PARA MEDIDOR 

MONOLASICO, EM 

31 

 
POLICARBONATO / 

UNI TAF 11$ 	 9400 
nossos 	qoro B, 

47000 
 quatrocentos o 

TERMOPLOSTICO, PARA ALOJUO 1 stait tntentarrais 

DISJUNTOR (PAORAO DA 

CONCESSIONÁRIO LOCAL) 

LUMISIARIA ARANOELA TIPO 

MEIA-LUA COM VIDRO FOSCO 3O 

32 015 CM, PARA 1 LAMPADA, UN 50 BLUMENAU AS 	 62,00 
d sessenta e 	oit 

3100,00 
três mil e sem 

BASE GO, POTÊNCIA MR.XIMA 
rnait reais 

40160 W )NAO INCLUI LÂMPADA) 

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO 
UN 500 OLIVO RÃ 	 14,30 

qua 
 to— 

 reaite 
7.150,00 

sete mil, cent o e 

CABO DE COBRE PP C000PLAST 2 
1 . 111 ouursscosse RÃ 	 3,50 cinquenta OS 	 3500,00 

qui 	 eais 

- 

 

VALOR  TOTAL R$ 101.120,00 

sento e oitenta Rum mil, cento e vinte reais 

O valor global Proposta de 
8$ 

Preço é de 
181.12000 cento e oitenta e um mil, cento e vinte reais 

Preso de entrega máoimo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem do compra. 

Validado da proposta de preços: 90 (noventa) dias. 

GARANTIA: 12 (dote) meses contados da data de entrega do irem correspondente á ordem de fornecimento eaceitação definitiva dos produtos 

Nesta oportunidade, lemos o declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno 000heoimenlo doa semiços objeto dessa licitoçUo: que não possuimos neinhvm feno 

ompeditiuo para participação doere certame eque nosrubrnetomos a todas sssubslausulasecondições prevlsnasneste edital. 

Declaremos que resta proposta de preços implica na ciência clara de todas osternrot do edital esous anexos, em especial quanto à especificação dos bons eascOndrçUes 

departicipaç3o, competição, julgamamsntaelonmalisação da ara AR registro de preços, bem come a aoeiraçDoesujeiçoa integral Us suas diaposiçOes e U legislação 

aplicável, notada te ao Decreto Municipal, às Leia Federais rr5lOS2O/O2eB.U66/93, alto dada. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima. tstáe Inclusos todos no tributos, encargos trabalhista, prevldeeoiários, fiscais ecomerciais, rasas, fresca, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que passam inoidirsobne o fornecimento licitado, inclusive  margem de lucro. 

08 CONSTRUÇAO liDA 	 , .. F000ALEZA,05 DE IANJIO DE 2023 

50.338.620l00013' 
AVO 001NÔRCIO 08 MATERIAA 	 -. 

Rssaãaeold000amn.M0 R"US'" 	 . 	 - ...... 

l_ COE IBs3-Jã0 .RBRTAIEZA'CR 

AVO COMERCIO EMA TERIAL 08 CONSTRUÇÃO É T0A 

/0014 GERALDO SOARES, 540— GALPÃO 8—BARROSO 
,cecsrcRLeza - ctaqst4 - OU?: eO.863- 22s7 

00161 20.318 620/000J'03 - INSCRIÇÃO ES TA CI LuAR 07126.1877 

EMAIL ovoconRtruCO.s2gmail.conI 
TELEFONES: 85 99948.01006185 997700172 


